
„Achizitionare autospeciala pentru colectare deseuri, comuna Albesti, judetul Constanta „ 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Comuna Albesti 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 06-03-2019 

Data aparitiei: 13-03-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1013458] 

Domenii 

Vehicule de compactare a deseurilor menajere (CPV: 34144512) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - „Achizitionare autospeciala pentru colectare deseuri, comuna... 

Atribuiri ale Comuna Albesti.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1013458] 

 

„Achizitionare autospeciala pentru colectare deseuri, comuna Albesti, judetul Constanta „ 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1029752 / 03-12-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Comuna Albesti 

CIF: 5110918, Adresa: Strada: Mangaliei , nr. 31, Constanta, Albesti, Romania, 907020, Email: 

primaria_loc.albesti@yahoo.com, Telefon: +40 241736708, Fax: +40 241736708, Persoana contact: 



Dana-Albena Duzinschi, Punct(e) de contact: Dana-Albena Duzinschi, In atentia: Dana-Albena Duzinschi, 

URL: www.primariaalbesti.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

„Achizitionare autospeciala pentru colectare deseuri, comuna Albesti, judetul Constanta „ 

 

Cod CPV:  

34144512-0 - Vehicule de compactare a deseurilor menajere (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Achizitionare autospeciala pentru colectare deseuri 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 351180 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 



S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

5 / 06-03-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract de furnizare 

 

Valoare Contract: 351180 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRADINARIU IMPORT EXPORT S.R.L. - CIF: RO 5348490, Adresa: Strada Chiciurei, Nr. 47, Sector: 3, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: razvan.dinca@gradinariu.ro; dragos.buzdugan@gradinariu.ro; 

catalin.stancu@gradinariu.ro; petru@gradinariu.ro; andrei@gradinariu.ro; 

alexandru.teodorescu@gradinariu.ro; cristian.marculescu@gradinariu.ro; victor.surdu@gradinariu.ro; 

silviu.toretoiu@gradinariu.ro; alin.cirstea@gradinariu.ro; delia.toma@gradinariu.ro; 

costin.dumitru@gradinariu.ro, Telefon: +40 213441489 

 

 


